







    
    
              
        
        
            
                
            

        

        

    

    
        	
                
	                [image: PALIS.EU]
	                
	                [image: PALIS.EU]
	                

	                Dětská hřiště
                
	            
	        


        	
	            
	                [image: PALIS]
	                
	                [image: PALIS]
	                

	                Nakupujte u PALISu
	            
	        
	
	            
	                [image: PALIS]
	                
	                [image: PALIS]
	                

	                Moderní dřevostavby a dřevěný sortiment
	            
	        
	
                
                    [image: Vyvýšené dřevěné záhony PALIS VARIOGROW]
                    
                    [image: Vyvýšené dřevěné záhony PALIS VARIOGROW]
                    

                    Vyvýšené dřevěné záhony
                
            
	
	            
	                [image: PALIS-GYM]
	                
	                [image: PALIS-GYM]
	                

	                Dětská hřiště na zahradu
                
            
	
                
                    [image: Hřiště Blue Rabbit]
                    
                    [image: Hřiště Blue Rabbit]
                    

                    Dětská hřiště na zahradu
                
            


    





    


	
	
    	
    	
        	
                
                    
                        
                        
                        	palis@palis.cz

                        	                        	+420 377 915 317

                        	E-SHOP

                        	
                    	  	                        	    

                                                                                        

                        	                        	
                        	                        	                        

                        
                        
                            
                            








    
    


    




                            

                            
                        

                        
                    

                

            

        

        
        
        
        
        	
            	
                	
                    
						
						    
                            	
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                                
                                
                                
                                	
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        	  Úvod 



	  Hřiště na zahradu 


    
                
                        
                
                                        
                
        
            

            
                            	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Hřiště PALIS GYM 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Moduly PALIS GYM 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky PALIS GYM a pískoviště 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Hřiště BLUE RABBIT 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Moduly pro sestavy BLUE RABBIT 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky BLUE RABBIT 


    





            
	  Veřejná hřiště PALIS 


    
                
                        
                
                                        [image: Palis]

[image: Palis]





Dětská hřiště pro veřejná prostranství PALIS vynikají kreativitou řešení a kvalitou zpracování.


Jedná se o certifikovaná hřiště pro veřejný sektor. Nabídka veřejných dětských hřišť je vhodná pro obce, mateřské nebo základní školy či jiná komerční prostranství určená veřejnosti.


                
        
            

            
                            	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Tématická hřiště 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Vežové sestavy 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Lezecí a lanové prvky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpadla a kolotoče 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Mobiliář dětských hřišť 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Pískoviště 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Trampolíny 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Venkovní posilovna 


    





            
	  Veřejná hřiště HOLZHOF 


    
                
                        
                
                                        [image: Holzhof]

[image: Holzhof]





Dětská hřiště HOLZHOF pro veřejný sektor jsou jedny z nejprodávanějších v Evropě. Dětská hřiště HOLZHOF nejsou pouze dřevěná hřiště, ale kombinují více kvalitních materiálů.


HOLZHOF má širokou nabídku prvků a řešení na dětská hřiště pro veřejnost.


Sortiment značky HOLZHOF vhodně doplňuje naši vlastní výrobu dřevěných dětských hřišť.

Společnost PALIS PLZEŇ s.r.o. je oficiálním dodavatelem značky HOLZHOF pro Českou republiku.



                
        
            

            
                            	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Pružinová houpadla 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Kolotoče 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Dětské domečky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Voda a písek 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Statické hry 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Skluzavky pro nejmenší 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Věžové sestavy 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Tématické sestavy 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Prolézačky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Síťové hry 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Eldorado 


    





            
	  Revize hřišť 



	  Reference 


    	  Tématická hřiště 



	  Věžové sestavy 



	  Houpačky 



	  Lezecí a lanové prvky 



	  Pružinová houpadla 



	  Mobiliář dětských hřišť 



	  Pískoviště 


    


    
	  O nás 



	  Kontakt 






 
                                         
                                        

                                    

                                
                                
						    

                        

                    

                    
                

            

        


    
    
    
    
        
            
                
                    
                                                Dětské hřiště DRIVER                            
                                            

                

                
                         
          
     Hřiště na zahradu
          
        Dětské hřiště DRIVER

                

                                       
                        
            	            
            	                                            Montáž hřišť
                                                    
                    

                    
                    
	
		
		    			
			
			    
                    
                                                    
                                                
                                                    
                                            	
			    

			

		

	



                                
        

    

    
    
        




    


    
    
        
            

                
                    
                    

        
                        
    






    
    

        
        

            
            

Dětské hřiště DRIVER 







    [image: Dětské hřiště DRIVER]
    
    [image: Dětské hřiště DRIVER]
    








    
        
    
        [image: Skluzavka]
        
        [image: Skluzavka]
        

        Skluzavka
    

    

            
    
        [image: Žebřík]
        
        [image: Žebřík]
        

        Žebřík
    

    

            
    
        [image: Lezecí stěna ]
        
        [image: Lezecí stěna ]
        

        Lezecí stěna 
    

    

            
    
        [image: Houpačka]
        
        [image: Houpačka]
        

        Houpačka
    

    

            
    
        [image: Střecha]
        
        [image: Střecha]
        

        Střecha
    

    

    


    


    PODESTA hřiště 100x100 cm (3x) - včetně skluzavky a houpačky

Zvolte modřín – přirozená odolnost modřínového dřeva je vyšší než u impregnovaného smrku.

Hřiště tvoří tři věže s podestou ve výšce 125 cm (2x) a 100 cm, se střechou a žebříkem na nižší věži, s lezecí stěnou a skluzavkou na vyšší věži. Hřiště je doplněno houpačkovým modulem.

    

    
        Parametry
    

    
        
                	Rozměry (d/š/v)	4680 x 4200 x 2600 mm
	Rozměry bezp. zóny	8610 x 5450 mm
	Věková skupina	děti 3 - 12 let



    


                

                
                



	    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

		    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

		    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

		    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

		    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

	


                

    
                



            


            
            




    [image: Dětské hřiště DRIVER]
    
    [image: Dětské hřiště DRIVER]
    








                Cena

                	
                            
                                Smrk/Borovice, výška podesty 125 cm                            
                        	
                            
                                                                40 950 Kč
                                                            
                            
                                                            
        		                       
    		                    
                                                    
	
                            
                                Modřín, výška podesty 125 cm                            
                        	
                            
                                                                42 950 Kč
                                                            
                                                            
        		                       
    		                    
                                                    
	včetně DPH 21%




    

    Ke stažení

        


        DRIVER - potřebný prostor





    


        DRIVER - návod









	
    	
    	    

    		
    		    Zaujal vás tento produkt?
    	    

    	    Zboží můžete objednat přímo na e-shopu.

    	

	
    	    	    
    	                      	    
                		    
                		    Koupit na e-shopu
                		                    	    
        	        	    

                    
                
    	

	

   

            


        




        
            
                

                
                

            

        

        
    
    










 Hřiště na zahradu






    
    

                    

                    

                

                
                
    
    
    
     Hřiště na zahradu

    
    	

				 Hřiště PALIS GYM 



	 Moduly PALIS GYM 



	 Houpačky PALIS GYM a pískoviště 



	 Hřiště BLUE RABBIT 



	 Moduly pro sestavy BLUE RABBIT 



	 Houpačky BLUE RABBIT 









    	    



                    

                    

                

            
        

    










	
	
    	
        	
            
            	
                	
                    	[image: Dětská hřiště PALIS EU]
                    	
                    	[image: Dětská hřiště PALIS EU]
                    	

                    	


                        
                        	Největší výrobce dětských hřišť v ČR.
	Více než 50000 prodaných kusů v ČR a zemích EU


Společnost PALIS Plzeň, spol. s r.o. byla založena v roce 1991.




VÍCE O SPOLEČNOSTI

 

                        

                    

                

                
                	
                	    Kde koupit dětská hřiště na zahradu?

	E-shop PALIS - dětská hřiště na zahradu
	E-shop PALIS GYM - dětská hřiště na zahradu
	E-shop BLUE RABBIT - dětská hřiště na zahradu


Mohlo by vás zajímat ...

	Dřevostavby - typové domy
	Dřevěné mobilní domy
	Vyvýšené záhony - dřevěné
	Dřevěný sortiment
	Palivové dřevo
	... a další na www.palis.cz


                    

                

                
                	
                    	Kontakt


	
	     +420 377 915 317
    
	
	      palis@palis.cz
    
	
         Kokořov 24, 330 11 Třemošná
    
	
         49.836091,13.266367 
    



	Další kontakty



                          


                    

                

            

        

    

    
    
    
        
            © 1991-2024 PALIS PLZEŇ, spol. s r.o. - Všechna práva vyhrazena.
            | GDPR  
             | Cookies                 
        

    








    






 





 







 
 






















 

 


 
				
 
					


